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Vërejtje mbi pagesën e TVSH-së 
 

Të gjitha furnizimet  e shënuara si kontribut i OSBE-së në projektet që do të dorëzohen dhe 
që u nënshtrohen TVSH-së, pagesa do të mbulohet nga ana e OSBE-së (TVSH-ja përfshihet).  
Kështu komponenti e TVSH-së nuk mund të konsiderohen si vetë kontribut nga ana e 
aplikuesve në buxhetin e projekteve. 
 
 
 
 
 
 
 


